2020 年 12 月吉日

お得意様各位
ニチニチ製薬株式会社

大阪営業本部

大阪営業本部の事務所移転に伴う休業について

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社大阪営業本部の事務所移転に伴い 12 月 18 日（金）は大阪営

業本部を臨時休業とさせていただきます。

ご注文等につきましては前日の 17 日までにご用命いただくか、もしく

は 21 日（月）の発送となります。

休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお

願い申し上げます。

敬具

記

休  業  日       2020 年 12 月 18 日（金曜日）

営業開始日       2020 年 12 月 21 日（月曜日）
以上